

Årsredovisning för

Brightec Group AB

556236-8075



Räkenskapsåret
2023-01-01 - 2023-12-31

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1-3
Resultaträkning	4
Balansräkning	5-6
Noter	7-10
Underskrifter	11

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Brightec Group AB (org. nr. 556236-8075) lägger härmed fram årsredovisningen för räkenskapsåret 2023. Årsredovisningen är upprättad i SEK och bolaget har sitt säte i Lekeberg. Brightec Group äger och förvaltar fem helägda dotterbolag: Brightec Production AB, Brightec Security AB, Brightec Security AS, Brightec Time AB och Wiscana AB, samt äger de fastigheter i Mullhyttan där verksamheten inom koncernen bedrivs.

Affärsidé - vårt flerdimensionella värdeskapande

Den övergripande affärsidén för koncernen lyder:

Engagerat och innovativt entreprenörskap, som skapar nya värden och möjligheter för individer, företag och samhälle

Allmänt om verksamheten:

Brightec Group AB fungerar som moderbolag för koncernen och ansvarar för att äga och förvalta de olika dotterbolagen samt fastigheten i Mullhyttan.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret:

Under det gångna året har våra dotterbolag påverkats negativt av den höga inflationen och ökade räntekostnader som råder på marknaden. Trots att samtliga dotterbolag har drabbats olika hårt, har koncernen lyckats hantera dessa utmaningar med beslutsamhet och flexibilitet.

Finansiell analys och prestanda:

Vi har uppnått en stabil finansiell prestanda under det senaste året med en betydande ökning av lönsamheten. På koncernnivå har vi trots en marginell minskning av omsättningen ändå förbättrat vår lönsamhet jämfört med föregående år.

Strategiska initiativ och planer:

För att säkerställa långsiktig tillväxt fokuserar vi på strategiska initiativ såsom expansionsplaner, produktutveckling och diversifiering av marknader. Genom dessa åtgärder strävar vi efter att stärka vår konkurrenskraft och möjliggöra för framtida framgång.

Miljö- och hållbarhetsinitiativ:

Vi har inlett ett koncerngemensamt samarbete med Almi för att förstärka och konkretisera vårt hållbarhetsarbete. Vår ambition är att integrera hållbarhet i alla delar av vår verksamhet och aktivt arbeta för att minska vår miljöpåverkan och främja socialt ansvarstagande.

Riskanalys och åtgärder:

- Ekonomisk risk:** För att hantera höga räntekostnader och inflation övervakar vi aktivt marknadstrender och utforskar möjligheten att säkra förmånliga räntesatser genom långsiktiga avtal eller finansiella instrument.
- Teknologisk risk:** Vi bevakar kontinuerligt de senaste teknologiska trenderna för att säkerställa att vår produktionsutrustning är modern och effektiv.

Riskhantering och framtida utmaningar:

Vi fortsätter att noggrant övervaka och hantera potentiella risker och utmaningar, inklusive marknadsosäkerhet och konkurrenstryck, för att säkerställa långsiktig hållbarhet och tillväxt för koncernen.

Förväntningar avseende den framtida utvecklingen:

Trots de aktuella utmaningarna ser vi fram emot en fortsatt tillväxt och framgång för Brightec Group AB och dess dotterbolag under det kommande året. Vår framtidsinriktade strategi fokuserar på att betjäna marknaden, stärka kundrelationer och diversifiera vår verksamhet.

Ägarförhållande	Antal aktier	Antal röster
Mikael Johansson	285	285
Mikael Boman	285	285
Theresa Boman	285	285

Under året har det skett en riktad inlösen av 506 aktier och i samband med detta har ägarförändring ägt rum, varefter nuvarande tre ägare äger en tredjedel vardera.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2023-12-31	2022-12-31	2021-12-31	2020-12-31	2019-12-31
Nettoomsättning	7 791	9 191	8 058	7 771	6 410
Resultat efter finansiella poster	1 667	1 145	343	299	53
Balansomslutning	15 341	15 812	15 898	17 766	19 453
Soliditet %	72,8	76,6	70,5	61,4	54,9

Definitioner: se not

Eget Kapital

	Aktiekapital	Reservfond	Bal. resultat	Årets resultat
Vid årets början	250 000	50 000	8 938 060	723 021
Beslut årsstämma			723 021	- 723 021
Inlösen aktier			-2 244 625	
Ökning aktier	515			
Årets resultat				2 258 054
Vid årets slut	250 515	50 000	7 416 456	2 258 054

Beloppen anges i kr

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 9 674 510, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp</i>
Balanserat resultat	7 416 456
Årets resultat	2 258 054
Summa	9 674 510
Utdelas	-1 000 000
Balanseras i ny räkning	8 674 510

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelning skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3§ aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets och koncernens konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

2024032108687

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01- 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>
Nettoomsättning		7 791 235	9 191 311
Övriga rörelseintäkter	2	692 060	6 209
		<u>8 483 295</u>	<u>9 197 520</u>
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader		-3 870 752	-3 921 493
Personalkostnader	3	-2 511 290	-3 663 935
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-376 155	-398 336
Rörelseresultat		<u>1 725 098</u>	<u>1 213 756</u>
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		5 106	102
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62 771	-69 104
Resultat efter finansiella poster		<u>1 667 433</u>	<u>1 144 754</u>
Bokslutsdispositioner	4	1 190 773	-229 704
Resultat före skatt		<u>2 858 206</u>	<u>915 050</u>
Skatt på årets resultat		-600 152	-192 029
Årets resultat		<u>2 258 054</u>	<u>723 021</u>

2024032108688

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	5	2 780 173	3 055 701
Inventarier, verktyg och installationer	6	160 030	228 803
		<u>2 940 203</u>	<u>3 284 504</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	7	8 163 656	8 163 656
Andra långfristiga fordringar	8	2 590 000	-
		<u>10 753 656</u>	<u>8 163 656</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>13 693 859</u>	<u>11 448 160</u>
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Fordringar hos koncernföretag		963 629	3 177 263
Övriga fordringar		317 313	1 029
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		87 956	20 412
		<u>1 368 898</u>	<u>3 198 704</u>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Kassa och bank		278 935	1 165 297
		<u>278 935</u>	<u>1 165 297</u>
Summa omsättningstillgångar		<u>1 647 833</u>	<u>4 364 001</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>15 341 692</u>	<u>15 812 161</u>

2024032108689

Dokumentation av bokslutet för 2023. Dokumentet är tillgängligt på www.brightecgroup.se

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		250 515	250 000
Reservfond		50 000	50 000
		<u>300 515</u>	<u>300 000</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 416 456	8 938 060
Årets resultat		2 258 054	723 021
		<u>9 674 510</u>	<u>9 661 081</u>
Summa eget kapital		<u>9 975 025</u>	<u>9 961 081</u>
<i>Obeskattade reserver</i>			
Akkumulerade överavskrivningar	9	137 732	165 740
Periodiseringsfonder	10	1 373 356	2 536 121
		<u>1 511 088</u>	<u>2 701 861</u>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Övriga skulder till kreditinstitut	11	-	516 125
Skulder till koncernföretag		90 625	90 625
Övriga långfristiga skulder		915 610	-
		<u>1 006 235</u>	<u>606 750</u>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skuld till kreditinstitut		515 625	837 000
Leverantörsskulder		418 806	336 239
Skatteskulder		534 486	113 468
Övriga kortfristiga skulder		859 314	336 774
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		521 113	918 988
		<u>2 849 344</u>	<u>2 542 469</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>15 341 692</u>	<u>15 812 161</u>

2024032108690

Dokumentation av årsredovisningen för 2023. Dokumentnr: 0760A-131 EN TYGGR-FIMI IDLDCFINL-SHE71

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges. Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Koncernredovisning

Företaget är ett moderföretag men upprättar ingen koncernredovisning med hänvisning till undantagsregeln i årsredovisningslagen 7 kap. 3 § (mindre koncern)

Värderingsprinciper m m

Lånekostnader

Samtliga lånekostnader redovisas som kostnader i den period till vilken de hänför sig.

Leasingavtal

Samtliga leasingavtal, oavsett om de är finansiella eller operationella, redovisas som hyresavtal (operationella leasingavtal).

Intäkter

Som inkomst redovisas det verkliga värdet av vad som erhållits eller kommer att erhållas. Inkomsten från bolagets verksamhet redovisas som intäkt när inkomsten kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna som bolaget ska få av transaktionen kommer att tillfalla bolaget och de utgifter som uppkommit eller som förväntas uppkomma till följd av transaktionen kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Finansiella instrument

Bolaget redovisar och värderar finansiella instrument till anskaffningsvärde. Kundfordringar övriga kortfristiga fordringar redovisas till det lägsta av anskaffningsvärde och det belopp varmed de beräknas bli reglerade det vill säga med avdrag för befarade förluster. Leverantörsskulder och övriga kortfristiga skulder redovisas till det belopp varmed de förväntas regleras. Långfristiga fordringar och långfristiga skulder värderas efter första redovisningen till upplupet anskaffningsvärde.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

Materiella anläggningstillgångar

Fastigheterna består av ett antal komponenter med olika nyttjandeperioder. Huvudindelningen är byggnader, mark och markanläggningar. Ingen avskrivning sker på komponenten mark vars nyttjandeperiod bedöms som obegränsad. Byggnaderna består av flera komponenter vars nyttjandeperiod varierar.

Markanläggning skrivs av på 25 år

Följande huvudgrupper av komponenter har identifierats och ligger till grund för avskrivningen på byggnader:

- Stomme 50 år
- Stomkompletteringar, innerväggar mm 50 år
- Installationer, värme, el, VVS, ventilation mm 20-40 år
- Yttre ytskikt, fasader, yttertak mm 30 år
- Inre ytskikt, maskinell utrustning mm 10-25 år

Inventarier, verktyg och installationer

Avskrivningstakten på inventarier, verktyg och installationer varierar från 3-10 år.

Skatt

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + 79,4 % av obeskattade reserver) / Totala tillgångar.

Not 2 Övriga rörelseintäkter

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Statligt bidrag	381 389	6 214
Summa	381 389	6 214

Not 3 Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2023-01-01- 2023-12-31	Varav män	2022-01-01- 2022-12-31	Varav män
Sverige	4	2	6	3
Totalt	4	2	6	3

Not 4 Bokslutsdispositioner

	2023-01-01- 2023-12-31	2022-01-01- 2022-12-31
Periodiseringsfond, årets avsättning		-300 000
Periodiseringsfond, årets återföring	1 162 765	
Förändring överavskrivning	28 008	70 296
Summa	1 190 773	-229 704

Not 5 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	6 891 629	6 891 629
Vid årets slut	6 891 629	6 891 629
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-3 835 928	-3 560 399
-Årets avskrivning	-275 528	-275 529
Vid årets slut	-4 111 456	-3 835 928
Redovisat värde vid årets slut	2 780 173	3 055 701
Varav mark		
Akkumulerade anskaffningsvärden	30 000	30 000
Redovisat värde vid årets slut	30 000	30 000

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	1 498 000	1 407 907
-Nyanskaffningar	31 854	90 094
	1 529 854	1 498 001
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 269 198	-1 146 390
-Årets avskrivning	-100 627	-122 807
	-1 369 825	-1 269 197
Redovisat värde vid årets slut	160 029	228 804

Not 7 Andelar i koncernföretag

Koncernföretag	2023-12-31	2022-12-31
Brightec Security AB, 100%	100 000	100 000
Brightec Time AB, 100%	3 573 656	3 573 656
Brightec Production AB, 100%	4 050 000	4 050 000
Brightec Security AS 100%	140 000	140 000
Wiscana AB, 100%	300 000	300 000
	8 163 656	8 163 656

Not 8 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående balans	-	-
Omklassificering	2 590 000	
	2 590 000	-

Not 9 Ackumulerade överavskrivningar

	2023-12-31	2022-12-31
Inventarier, verktyg och installationer	137 732	165 740
	137 732	165 740

Not 10 Periodiseringsfonder

	2023-12-31	2022-12-31
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2017		1 162 765
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2018	719 356	719 356
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2019	154 000	154 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2020	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2021	100 000	100 000
Periodiseringsfond, avsatt vid beskattningsår 2022	300 000	300 000
	1 373 356	2 536 121

Not 11 Långfristiga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Skulder som förfaller tidigare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder till kreditinstitut	-	516 125
Övriga skulder	915 610	-
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Skulder till koncernföretag	90 625	90 625
Summa	1 006 235	606 750

Not 12 Ställda säkerheter för övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Fastighetsinteckningar	3 500 000	3 500 000
Andelar i koncernföretag	3 573 656	3 573 656
	7 073 656	7 073 656

Not 13 Eventualförpliktelser för övriga skulder

	2023-12-31	2022-12-31
Borgensåtaganden koncernföretag	5 000 000	4 000 000
	5 000 000	4 000 000

Underskrifter

Lekeberg, den dag som framgår av vår elektroniska underskrift.

Mikael Boman
Styrelseordförande

Theresa Boman
Styrelseledamot, Verkställande direktör

Mikael Johansson
Styrelseledamot

Jörgen Johansson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift
Ernst & Young

Kristina Halvdansson
Auktoriserad revisor

2024032108695

PENNEO

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."

2024032108696

THERESA BOMAN

ÅR - VD / Styrelseledamot

Serienummer: 19741007xxxx

IP: 194.236.xxx.xxx

2024-03-15 10:39:39 UTC



MIKAEL BOMAN

Styrelseordförande

Serienummer: 19710803xxxx

IP: 194.236.xxx.xxx

2024-03-15 10:40:28 UTC



MIKAEL JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19721217xxxx

IP: 194.236.xxx.xxx

2024-03-15 12:08:23 UTC



KARL JÖRGEN JOHANSSON

Styrelseledamot

Serienummer: 19500727xxxx

IP: 78.73.xxx.xxx

2024-03-15 12:09:55 UTC



KRISTINA HALVDANSSON

Auktoriserad revisor

Serienummer: 19670622xxxx

IP: 147.161.xxx.xxx

2024-03-15 13:25:47 UTC



Detta dokument är digitalt signerat genom **Penneo.com**. Den digitala signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet

Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att använda Penneos validator, som finns på <https://penneo.com/validator>

2024032108697

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Brightec Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2024-03-15. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Lekeberg 2024-03-15



Mikael Johansson
Styrelseledamot


